
 

3-2017 

  

Dodatek ze dne  
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu číslo:  P-2015-03863-6 

(dále jen „Dodatek“) 
 

Zprostředkovatel/Obchodní zástupce: ARMEX ENERGY, a.s./ Jiří Aron IP-MIH-0243 

 
Smluvní strany: 

Dodavatel:  

Firma: ARMEX ENERGY, a.s. 

Sídlo firmy: Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín II 

IČ:  272 66 141 

DIČ: CZ27266141 

Zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1602 

Číslo účtu: 5060011660/5500, Raiffeisenbank a.s. 

Zastoupena:  Zdeňkem Mrázem, obchodním ředitelem 

(dále jen „Dodavatel“ nebo „strana“)  

 
a 
 

Zákazník:  

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení: Masarykova  základní  škola  a  Mateřská  škola  Brno,  
Zemědělská 29, příspěvková organizace 

Sídlo/bydliště: Zemědělská 173/29, 613 00   Brno  

IČ/Datum narození: 49465091 

Jednající:       

(dále jen „Zákazník“ nebo „strana“)  

 
Dodavatel a Zákazník se uzavřením tohoto Dodatku spolu dohodli na těchto změnách shora označené Smlouvy o sdružených službách 
dodávky plynu (dále rovněž Smlouva): 
 
1. Změny cenových ujednání – pro jednotlivá odběrná místa (OM) 
 
EIC kód/y: 27ZG600Z00057270, 27ZG600Z0033835Q, 27ZG600Z0033836O, 27ZG600Z0033837M  
 
Pro období od 1.1.2019 do 31.12.2019 se sjednává tato cena za dodávku plynu: 
cena za odebraný zemní plyn: 570,- Kč/MWh bez DPH 
stálý měsíční plat: 0,- Kč/měsíc bez DPH 
 
Právně závazné jsou ceny bez DPH, v případě změny DPH či v případě zavedení či změny jiných daní a poplatků je Dodavatel oprávněn 
účtovat Zákazníkovi cenu odpovídající změněné DPH či odpovídající těmto jiným daním a poplatkům. 
 
2. Změna doby smlouvy 
Tímto Dodatkem se mění sjednaná doba účinnosti Smlouvy tak, že Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2019. Smluvní strany se v 
této souvislosti dohodly na zrušení právních účinků veškerých právních jednání, které Zákazník vůči Dodavateli eventuálně učinil před 
uzavřením tohoto Dodatku za účelem ukončení (zrušení) Smlouvy ve vztahu k odběrným místům (OM), která jsou předmětem tohoto Dodatku 
(viz čl. 1); zejména se jedná o (i) výpovědi Smlouvy uzavřené na dobu neurčitou, (ii) oznámení Zákazníka o tom, že trvá na ukončení Smlouvy 
v ujednané době, anebo (iii) odstoupení od Smlouvy. Zákazník tyto své úkony bere výslovně zpět, k čemuž Dodavatel vyslovuje souhlas. 
 
3. Závěrečná ujednání 
Pokud byl Dodatek uzavřen se Zákazníkem, který je spotřebitelem ve smyslu předpisů občanského práva, distančním způsobem nebo mimo 
prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, má takovýto Zákazník právo od tohoto Dodatku odstoupit bez uvedení důvodu a bez jakékoliv 
sankce do 14 dnů ode dne uzavření Dodatku, a to písemným odstoupením zaslaným do sídla Dodavatele, nebo pomocí elektronického 
formuláře pro odstoupení, který je ke stažení na webových stránkách Dodavatele (www.armexenergy.cz); z odstoupení musí být zřejmé, že 
se týká tohoto Dodatku. Lhůta pro odstoupení se považuje za zachovanou, pokud Zákazník v jejím průběhu oznámení o odstoupení od 
Dodatku odešle (rozhoduje podací razítko pošty). Odstoupení od Dodatku se nijak nedotýká platnosti a účinnosti samotné Smlouvy. 
 
Způsob uzavření dodatku 
Dodatek uzavřen v obchodních prostorách dodavatele:         Ano  Ne 
Dodatek uzavřen distančním způsobem:   Ano  Ne 
 
V Děčíně dne       V                       dne       

  

 

 

 __________________________________    ___________________________________ 

    Zdeněk Mráz       I 
  Obchodní ředitel       
            ARMEX ENERGY, a.s.        
 

http://www.armexenergy.cz/

